
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(первая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «19» сентября 2017 года        № 2 

 

 

Об образовании депутатского объединения 

(фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете 

депутатов Мирного шестого созыва 

 

 

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», в соответствии с решением организационного 

собрания депутатов городского Совета депутатов Мирного шестого созыва, 

членов и сторонников политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

рассмотрев заявление руководителя депутатского объединения (фракции) 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» о регистрации депутатского объединения (фракции) 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете депутатов Мирного шестого 

созыва, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Принять к сведению информацию об образовании депутатского 

объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете депутатов 

Мирного шестого созыва. 

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель городского Совета     Ю.Г. Волохов 


